
w VYPIŠ z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 10:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, 6.J.: 1 pro Státní pozemkový úřad 

W okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
území: 791T76 Domašln u Zbraslavi List vlastnictví: 1
V kat. územ! jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii

Vlastnické právo
Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá 00255041

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
903 90 ostatní plocha ostatní

927/1 789 ostatní plocha
komunikace
neplodná půda

1 Věcná práva sloužíc! ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a (dalši obdobné údaje - Bez zápisu
lomby a upozorněni - Bez zápisu

ATs h)\/jr3 r' í f~ i i~ n 1 \r Pi ~i i 7 .a r~1^j



Kat.území: 791784 Zbraslav u Štědré List vlastnictví: 1

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.05.2022 11:15:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec; 555622 Štědrá

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = Stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá 00255041

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
62/2 1795 ostatní plocha neplodná půda

665 1439 ostatní plocha neplodná půda
666 1511 ostatní plocha neplodná půda
756/2 116448 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
805 2815 ostatní plocha neplodná půda
905/5 2499 orná půda zemědělský půdní 

fond
917/3 1877 ostatní plocha neplodná půda
917/4 1324 ostatní plocha neplodná půda
927/2 216 ostatní plocha neplodná půda
974/11 980 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
974/13 2718 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1009 288 vodní plocha vodní nádrž 

umělá
1128/2 917 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1160/3 928 ostatní plocha ostatní

komunikace
1164/1 2535 ostatní plocha ostatní

komunikace
1164/2 162 ostatní plocha ostatní

komunikace
1164/3 742 ostatní plocha ostatní

komunikace
1165/1 4370 ostatní plocha ostatní

komunikace
1171 2804 ostatní plocha ostatní

komunikace
1177 10875 ostatní plocha ostatní

komunikace
1197 70 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
1198 414 vodní plocha koryto vodního 

toku umělé
1199/1 217 vodní plocha koryto vodního 

toku přirozené 
nebo upravené

1199/2 71 vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené

■ ■ ■' Územním obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovitostí ČR
d pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

strana 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.05.2022 11:15:02

Okres; CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
Kat.území: 791784 Zbraslav u Štědré List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

1200/3 82 vodni plocha
nebo upravené 
koryto vodního 
toku přirozené 
nebo upravené

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 1128/2, Parcela: 1160/3, Parcela: 1177, Parcela: 62/2, 
Parcela: 805, Parcela: 905/5, Parcela: 917/3, Parcela: 974/11,

Parcela; 756/2, 
Parcela; 974/13

Plomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Jiná listina ze dne Žádost o zápis dle zák. 172/91 SJ' 11.10.1991.
Z-23800008/1991-403



území: 763217 Štědrá List vlastnictví: 1
w V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá 00255041
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

3/1 46655 ostatní plocha zeleň
3/8 735 ostatní plocha manipulační

plocha
9 2353 ostatní plocha manipulační

plocha
116/17 4127 orná půda zemědělský půdní 

fond
116/18 861 orná půda zemědělský půdní 

fond
159/3 614 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
641/1 1194 ostatní plocha neplodná půda
641/2 348 ostatní plocha neplodná půda
644/8 13121 orná půda zemědělský půdní 

fond
664/2 2822 orná půda zemědělský půdní 

fond
671/5 6772 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
673/15 6431 orná půda zemědělský půdní 

fond
734/1 668 ostatní plocha neplodná půda
740 752 ostatní plocha ostatní

komunikace
745/3 74 ostatní plocha ostatní

'nikace



Kat.území: 763187 Lažany u Štědré List vlastnictví: 1
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 13:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá

^ Vlastník, jiný oprávněný 
Vlastnické právo

Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá

Identifikátor Podlí

00255041
CASTECNY VYPIŠ

5 Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
1308 105 ostatní plocha neplodná půda
1439/1 97 ostatní plocha neplodná půda
1439/2 54 ostatní plocha neplodná půda
1440/5 14462 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1440/6 3848 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1442 1173 ostatní plocha neplodná půda
1483/7 42 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1490 3509 ostatní plocha neplodná půda
1496 582 vodní plocha zamokřená plocha
1515/1 1230 ostatní plocha jiná plocha
1540/12 2266 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1540/13 180 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1540/19 14478 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1569 1014 ostatní plocha neplodná půda
1570 306 ostatní plocha neplodná půda
1611/12 268 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1611/19 16542 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1611/20 1514 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1632/4 12141 orná půda zemědělský půdní 

fond
1649/5 611 orná půda zemědělský půdní 

fond
1688 338 ostatní plocha neplodná půda
1689/2 1490 ostatní plocha neplodná půda
1690/1 5251 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
1691/1 2356 ostatní plocha neplodná půda
1713 2464 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1723/8 1391 orná půda zemědělský půdní 

fond
1723/9 3184 orná půda zemědělský půdní

r Územním obvodu, ve kterém vykonává Statni správu katastru nemovitostí ČR
ad pro 1Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403.

Strana 1



Okres; CZ0412 Karlovy Vary 
Kat.územi: 763187 Lažany u Štědré

Obec: 555622 Štědrá

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.05.2022 13:15:02

List vlastnictví; 1
kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

fond
1723/10 179 orná půda zemědělský půdní 

fond
1743/2 2528 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkcí lesa
1747/1 21449 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
1756/4 124754 lesní pozemek menší chráněné 

území, pozemek 
určený k plnění 
funkcí lesa

1757 731 lesní pozemek pozemek určený k 
plnění funkcí lesa

1758/1 525 ostatní plocha neplodná půda
1798/1 1115 ostatní plocha ostatní

komunikace
1806/2 3882 ostatní plocha ostatní

komunikace
1806/5 1361 ostatní plocha ostatní

komunikace
1806/6 837 ostatní plocha ostatní

komunikace
1812/2 1932 ostatní plocha ostatní

komunikace
1830/5 1209 vodní plocha Tryto vodního

u umělé



jLt-území: 733130 Prohoř List vlastnictví: 1
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 14:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá

P, Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá 00255041
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
99/1 223 ostatní plocha neplodná půda
99/3 10 ostatní plocha neplodná půda
99/5 249 ostatní plocha neplodná půda

100/3 2421 orná půda zemědělský půdní 
fond

217/1 651 ostatní plocha neplodná půda
217/2 332 ostatní plocha jiná plocha
354/3 16315 orná půda zemědělský půdní 

fond
391/4 1860 orná půda zemědělský půdní 

fond
391/6 132 orná půda zemědělský půdní 

fond
391/7 5610 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
407/5 262 orná půda zemědělský půdní 

fond
407/20 116 orná půda zemědělský půdní 

fond
411 863 ostatní plocha neplodná půda
445/2 19076 orná půda zemědělský půdní 

fond
475/1 39617 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
475/17 7642 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
497/2 79161 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
498 1295 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
503/2 38430 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
528 5863 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
529/2 14305 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa
552/1 8524 vodní plocha zamokřená plocha
552/2 1560 vodní plocha zčimokřená plocha
564 21723 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkci lesa
631/2 4382 ostatní plocha neplodná půda

/ územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
ad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Karlovy Vary, kód: 403. 

strana 1



Okres: CZ0412 
Kat.územi: 733130 

V kat. územi

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.05.2022 14:15:02
Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
Prohoř List vlastnictvi: 1
jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

637

648/2

667/16

677/1

882/2
882/6
900/25

907/2

950/12

961

971
978/5

1031/3

1031/4

1036/3

1106/3
1106/7

1106/8

1143/9

1143/10

1143/11

1143/12

1143/13

1145/1

1189/5

1189/6

1189/7

1280/1
1280/3

1990 lesní pozemek

61880 orná půda

8882 orná půda

32280 lesní pozemek

356 ostatní plocha 
1672 ostatní plocha 
1110 orná půda

3960 lesní pozemek

413 orná půda

303 ostatní plocha

1763 ostatní plocha 
1840 orná půda

308 trvalý travní porost

1605 trvalý travní porost

4994 orná půda

4129 ostatní plocha 
117786 orná půda

386 orná půda

12023 orná půda

1423 orná půda

18313 orná půda

22070 orná půda

662 orná půda

1270 ostatní plocha

90 orná půda

17585 orná půda

8 orná půda

755 ostatní plocha 
180 ostatní plocha

neplodná půda 
neplodná půda

ostatní 
komunikace 
neplodná půda

neplodná půda

manipulační
plocha

neplodná půda 
neplodná půda

pozemek určený k 
plněni funkci lesa 
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plněni funkci lesa

zemědělský půdní 
fond
pozemek určený k 
plněni funkci lesa 
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

územním obvodu, ve kterém vykonává 
1 pro Karlovarský kraj. Katastrální 

strana 2

státní správu katastru nemovitostí ČR 
pracoviště Karlovy Vary, kód; <103.



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 14:15:02

W okres; CZ0412 Karlovy Vary Obec; 555622 Štědrá
at.území: 733130 Prohoř List vlastnictví; 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
^ 1562/1 3726 ostatní plocha ostatní

komunikace
1565 1592 ostatní plocha neplodná půda
1579/3 288 ostatní plocha jiná plocha
1580/4 65 ostatní plocha ostatní

komunikace
1580/5 158 ostatní plocha ostatní

komunikace
1583/3 4718 ostatní plocha ostatní

komunikace
1583/4 194 ostatní plocha ostatní

komunikace
1615 108 ostatní plocha manipulační

plocha

1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k



r
Ffcat-území: 763179 Brložec u Štědré List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 14:35:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá 00255041

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
166/5 917 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
183/2 108 orná půda zemědělský půdní 

fond
195/7 935 orná půda zemědělský půdní 

fond
200/1 239 orná půda zemědělský půdní 

fond
200/5 313 orná půda zemědělský půdní 

fond
200/6 22 orná půda zemědělský půdní 

fond
231 378 ostatní plocha neplodná půda
247/2 745 ostatní plocha neplodná půda
251/4 250 vodní plocha zamokřená plocha
252/7 66 orná půda zemědělský půdní 

fond
262/1 22533 lesní pozemek pozemek určený k 

plněni funkci lesa
283/2 132 orná půda zemědělský půdní 

fond
294/1 410 ostatní plocha ostatní

komunikace
298/33 77 ostatní plocha ostatní

komunikace
298/41 414 orná půda zemědělský půdní 

fond
298/42 126 orná půda zemědělský půdní 

fond
298/43 15598 orná půda zemědělský půdní 

fond
320/15 1870 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
341/2 12388 orná půda zemědělský půdní 

fond
343/2 12 vodní plocha rybník
353 395 vodní plocha zamokřená plocha
354/4 1131 vodní plocha zamokřená plocha
355/5 8244 orná půda zemědělský půdní 

fond
355/7 8349 orná půda zemědělský půdní 

fond
Územním obvodu, ve kterém vykonává Státní správu katastru nemovitosti ČR

\d pro Karlovarský kraj, Katastrální 
strana 1

pracoviště Karlovy Vary , kód; 403.



Okres: CZ0412 
Kat.územi: 763179 

V kat. územi

Karlovy Vary Obec; 555622 Štědrá
Brložec u Štědré List vlastnictvi: 1
jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.05.2022 14:35:02

369/2 2769 orná půda zemědělský půdní
fond

369/4 32226 orná půda zemědělský půdní
fond

381/3 626 ostatní plocha manipulační
plocha

381/5 25 ostatní plocha manipulační
plocha

382 2374 ostatní plocha neplodná půda
632 4352 ostatní plocha ostatní

komunikace
634/1 2136 ostatní plocha ostatní

komunikace
634/2 46 ostatní plocha ostatní

komunikace
636/1 1061 ostatní plocha ostatní

komunikace
636/2 2266 ostatní plocha ostatní

komunikace
637/1 1937 ostatní plocha ostatní

komunikace
637/2 615 ostatní plocha ostatní

komunikace
637/3 1722 ostatní plocha ostatní

komunikace
637/4 381 ostatní plocha ostatní

komunikace
638 1180 ostatní plocha ostatní

komunikace
641 530 ostatní plocha ostatní

komunikace
642/1 577 ostatní plocha ostatní

komunikace



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

W Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
'Kat.územi: 791784 Zbraslav u Štědré List vlastnictvi: 1

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.05.2022 14:35:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá 00255041
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
910/1

927/1
1060/2

12273 lesní pozemek

1198 ostatní plocha 
9958 lesní pozemek

neplodná půda

pozemek určený k 
plněni funkci lesa

pozemek určený k 
plněni funkci lesa

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu



• územi: 763217 Štědrá List vlastnictví: 1
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 25.05.2022 14:35:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá 00255041
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
202 2711 ostatní plocha pohřebiště
143/6 11 trvalý travní porost zemědělský půdní

fond

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitostí v částí B - zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně 
Typ vztahu

h údajů



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa myslivosti, č.j.: 1 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0412 Karlovy Vary Obec: 555622 Štědrá
. územi: 733130 Prohoř List vlastnictvi: 1
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 25.05.2022 14:35:02

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Obec Štědrá, č.p. 43, 36452 Štědrá 00255041
CASTECNY VYPIŠ

B Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____ Způsob ochrany
1198 3875 lesní pozemek pozemek určený k 

plnění funkcí lesa

B1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů Bez zápisu

D Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k


